報道関係者各位
2019 年 3 月 5 日

株式会社エムアイフードスタイル

忙しい現代人のニーズに応える利便性・簡便性を追求したスーパーが誕生

「QUEEN'S ISETAN 杉並桃井店」
2019 年 4 月 5 日（金）よりリニューアルオープン！

～4 月下旬にドラッグストア「トモズ」もオープン～

株式会社三越伊勢丹ホールディングスのグループ会社であり、首都圏を中心に 17店舗のスーパーマーケ

ット（クイーンズ伊勢丹/クイーンズ伊勢丹グランデ/クイーンズアイ）を運営する、株式会社エムアイフードス

タイル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：遠藤 久）は、「QUEEN'S ISETAN 杉並桃井店」を、2019 年 4

月 5 日（金）よりリニューアルオープン、同区画内に 4 月下旬よりドラッグストア「トモズ」をオープンすることと

なりましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、館の「顔」である 1 階をより多くのお客さまにご利用していただけるよう、利便性

の向上に努め、ドラッグストアを併設いたします。また、独自性の高いプライベートブランドを中心に、青果で

は時短家事を意識した自営カットサラダのご用意や、鮮魚では自家製干物の販売から魚惣菜をその場で焼

いてご提供するライブ感なども取り入れました。生鮮品や、日配品、惣菜系アイテムなど、利便性・簡便性の

高い商品をご用意し、多様なお客さまに対して、時間帯に応じた細やかなサービスをご提案してまいります。

さらにドラッグストアの導入に伴い、よりお客さまの健康面を意識する商品展開を各コーナーで実施いたし

ます。青果では、有機野菜の取り扱いの強化、畜産では無塩せきコーナーの設置、和日配では糖質 OFF 麺、

ベーカリーでは糖質オフコッペパン、惣菜では減塩の惣菜アイテムや雑穀米使用のお弁当にノンフライ惣菜

など、昨今の多様化する高い健康志向ニーズに幅広くお応えしてまいります。

クイーンズ伊勢丹では、今後もより多くのお客さまに豊かなライフスタイルや価値のある体験をご提供して

まいります。

■「QUEEN'S ISETAN 杉並桃井店」 概要

店舗名称 ： QUEEN'S ISETAN 杉並桃井店 （クイーンズ伊勢丹 杉並桃井店）

所 在 地 ： 東京都杉並区桃井 3-5-1

電話番号 ： 03-5303-7811

駐 車 場 ： 98 台

駐 輪 場 ： 125 台

＜4 月下旬  1Ｆゾーンにドラッグストア「トモズ」オープン＞

医薬品・健康食品・サプリメントをはじめ、化粧品・ヘアケア・オーラル・日用雑

貨からベビー、介護用品まで豊富な品物を取り揃え、近隣にお住いの方にとっ

て専門性と利便性を併せ持った店舗づくりを目指してまいります。また「かかり

つけ薬局」として調剤を行い全国どちらの病院クリニックからの処方箋もお受け

いたします。（2019 年 6 月処方箋応需 開始予定）

【クイーンズ伊勢丹について】

クイーンズ伊勢丹は、高品質な食品専門のスーパーマーケットです。独自性の高いプライベートブランドを中心

に、利便性・簡便性の高い商品をそろえています。多様なお客さまに対して、時間帯に応じた MD、サービスを提案

しており、店舗は現在首都圏に 17 店舗を展開しています。

【エムアイフードスタイルについて】

エムアイフードスタイルは、株式会社三越伊勢丹フードサービスが育て、培ってきたスーパーマーケット事業及

び食品製造加工卸事業等を承継し、更に地域でお客さまに愛して頂けるような事業に成長をしていくために新た

に設立された会社です。食生活を通じて『豊かなライフスタイル』のご提案はもとより『価値ある体験』を提供してま

いります。

所 在 地：東京都新宿区西落合 2-18-20 ナレッジパーク落合ビル 3 階

資 本 金：100 百万円

代表取締役社長：遠藤 久

事 業 内 容：スーパーマーケット運営、百貨店内店舗運営、食品製造、OEM 事業、ベンダー事業

U R L：https://www.im-food.co.jp/

https://www.im-food.co.jp/